

**PH Solvænget Holding, Registreret revisionsanpartsselskab**

**Solvænget 23, Ribe**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 32 89 42 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

**Poul Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Solvænget Holding, Registreret revisionsanpartsselskab Solvænget 23 6760 Ribe
	CVR-nr.: 32 89 42 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Poul Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Kapitalinteresse</b>	Revisionscentret Ribe, Godkendt Revisionsanpartsselskab, Ribe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Revisionscentret Ribe samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 695.398 kr. mod 621.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.310</b>	<b>99.206</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.706	-22.706
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.604</b>	<b>76.500</b>
Indtægt af kapitalinteresse	656.709	577.366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.623	-12.922
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.690</b>	<b>640.944</b>
2 Skat af årets resultat	-17.292	-19.140
<b>Årets resultat</b>	<b>695.398</b>	<b>621.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.135	0
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	321.804
Disponeret fra overført resultat	-121.737	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>695.398</b>	<b>621.804</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	300.000	0

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.100.357	2.123.063
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.357</u>	<u>2.123.063</u>
Kapitalinteresse	1.056.709	977.366
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.056.709</u>	<u>977.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.157.066</u></b>	<b><u>3.100.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	208.003	0
Tilgodehavender i alt	<u>208.003</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	609.412	261.245
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>817.415</u></b>	<b><u>261.245</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.974.481</u></b>	<b><u>3.361.674</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.709	159.574
5 Overført resultat	2.234.916	2.356.653
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.336.625</u></b>	<b><u>2.941.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	33.900	33.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
Selskabsskat	14.292	33.196
Anden gæld	582.664	346.351
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.956</u>	<u>386.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>637.856</u></b>	<b><u>420.447</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.974.481</u></b>	<b><u>3.361.674</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.623	12.922
	<u>20.623</u>	<u>12.922</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.292	19.140
	<u>17.292</u>	<u>19.140</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2021	159.574	159.574
Resultatandel	817.135	0
	<u>976.709</u>	<u>159.574</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	2.356.653	2.034.849
Årets overførte overskud eller underskud	-121.737	321.804
	<u>2.234.916</u>	<u>2.356.653</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	300.000	200.000
Udloddet udbytte	-300.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	<u>0</u>	<u>300.000</u>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.100 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.218 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.